(Associação Brasileira de Normas Técnicas), e também segue os preceitos da ASA 

(American Society of Appraisers). 

Atenciosamente, 

FACTUM - Avaliações e Consultoria S/S 

1. RESUMO DA AVALIAÇÃO 

Valor de Mercado ................................................ R$  2.003.500,00 

(Dois milhões e três mil e quinhentos reais) 

2. INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

Este trabalho foi efetuado com informações disponibilizadas pela Solicitante e por ter-